АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«Л» ОЪ 2023 №
с. Быстрый Исток

Об утверждении муниципальной
программы «Обращение с отходами
производства и потребления на
территории Быстроистокского
района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», администрация Быстроистокского района

п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить муниципальную программу «Обращение с отходами

производства и потребления на территории Быстроистокского района»
(Приложение 1).

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Быстроистокского района от 21.12.2021 № 539 «Об утверждении
муниципальной программы «Обращение с отходами производства и
потребления на территории Быстроистокского района на 2019-2024 годы».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Быстроистокского района.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы Быстроистокского района А.Г. Вавилова.

Глава района Д.А. Попов